Monforte San Giorgio (ME”- Codice Caronte SI_1_17768, il pagamento dell’importo di € 9.023,98 a 

favore dell’ dall’ A.T.I, CO.GE.ZAF. S.R.L. (Mandataria) e CONSOTEC S.R.L. (Mandante) -, relativo 

alla compensazione prezzi al II° semestre 2021, secondo la seguente articolazione. 

l'importo di € 6.767,99 (seimilasettecentosessantasette/99), di cui alla fattura elettronica 10 del 

19/04/2023 (SDI 9479405268) emessa dalla CO.GE.ZAF. S.R.L. (C.F. 00955210588 - P.IVA 

IT04393290822), relativa alla quota parte della compensazione al II° semestre 2021, da liquidare alla 

stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 

allegata al presente decreto. 

l’importo di € 2.255,99 (duemiladuecentocinquantacinque/99), di cui alla fattura elettronica n. 14 del 

20/04/2023 (SDI 9482431691) emessa dalla CONSOTEC S.R.L (C.F. - P.IVA 01809140898), relativa 

alla quota parte della compensazione al I° e II° semestre 2021, da liquidare alla stessa con mandato 

Articolo 5